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Cf25x30 etichette 51 100x46mm

CK164830
8007047938008
MARKIN

10051

N

Cadauno
1

1

0.71
1686.4

ETICHETTE IN BUSTA
51
Etichette in busta Markin 51 dimensioni 100x46mm con 3 etichette per foglio.

Tipo autoadesive
Marca MARKIN
Tipologia Autoadesive

Colore Principale Bianco




Adesive Si

Finitura Normale
Tipo carta Standard
Materiale Cellulosa
Lettura facilitata No

Unita di vendita Confezione
Numero di etichette 750

Altre caratteristiche

3 etichette per foglio, 10 fogli per ogni busta, la confezione
contiene 25 buste

DIMENSIONI

Larghezza 100 mm
Lunghezza 46 mm
Peso carta 0 gr/mq




