

Etichette adesive - in carta - permanenti - 100 x 46 mm - 3 et/fg - 10 fogli - bianco - markin	
Codice	CK164830
EAN	8007047938008
Marca	MARKIN
Part number	10051
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.71
Volume (cm ³)	1686.4
ETICHETTE IN BUSTA	51
Etichette in busta Markin 51 dimensioni 100x46mm con 3 etichette per foglio.	



SPECIFICHE	
Colore	Bianco
Tipo	etichette adesive
Materiale	cellulosa
Marca	MARKIN

SPECIFICHE TECNICHE	

Adesive	Si
Altre caratteristiche	3 etichette per foglio, 10 fogli per ogni busta, la confezione contiene 25 buste
Colore Principale	Bianco
Finitura	Normale
Lettura facilitata	No
Materiale	Cellulosa
Numero di etichette	750
Tipo carta	Standard
Tipologia	Autoadesive
Unità di vendita	Confezione
DIMENSIONI	
Larghezza	100 mm
Lunghezza	46 mm
Peso carta	0 gr/mq